关于开放 2023年暑期考研教室的通知

为更好地服务学生开展考研准备，学校在统计考研学生自习需求

的基础上，按学院开放一批暑期考研教室。现将相关要求通知如下：

一、教室安排

序

号
教室功能 教室编号 学院（班级）

考研复习

人数
座位数

是否有

空调

1 暑期考研教室  5411 第一临床学院 80 252 有

2 暑期考研教室 5116 口腔学院+人马 20+1 107 有

3 暑期考研教室 5103 公卫学院+护理学院 13+16 176 有

4 暑期考研教室  5117 药学院 24 143 有

5 暑期考研教室 5412 生工学院 90 252 有

二、开放时间

2023 年 7 月 12 日-8 月 31 日，每天 6:00-23:00（如遇社会考试，

教室使用暂停）。

三、使用要求

1.自习学生应自觉维护教室清洁卫生，爱护公共设施，维护公共

秩序，安全节约用电。最后离开教室的学生，应主动关闭电灯和空调。

2.所有学生一律不得占座。每天教室管理员进行清理，对于没有

拿走的书籍等物资，集中堆放在教室中。更不得把被褥等物资放在教

室中。

四、管理职责

1.教务处负责根据学生自习需求，统筹制订考研教室使用方案，

统一调配教室使用安排，协调沟通解决相关问题。

2.学工处负责考研学生管理。对考研学生进行考研教室使用管理，

不得占座，按学院分配教室进行自习，文明自习等。

3.后勤处负责 5 号教学楼的保洁及宿舍、教室管理服务。根据学

生备考需求，做好宿舍及教室开放服务，确保供电和饮水正常。

4.保卫处负责在重点时段、重点区域加强治安巡查，做好自习学

生安全保卫。

专此通知

教务处、学工处、后勤处、保卫处

2023 年 7 月 10 日